AVONDVIERDAAGSE - LEENDE

Coop 6km maandag 16 mei 2016

. Start winkel Leenderstrijp ,loop richting

Heggerdijk

Op knooppunt met fietspaden het
fietspad aan het zandpad richting De
Kluis volgen

. Eerste breed zandpad rechts, deze links

aanhouden, einde pad links

. Vierde pad links (= pad na de kale

strook)

Tweede kruising links ( 10 km gaat
rechtdoor)

Kruising met fietspad oversteken
Ruiterpad oversteken

20.

21.

22.

23.

24,

25.0p kruising links ( let op: 10 km sluit
aan)

26.0p grote kruising rechts

27.Volg de mountainbike-route naar links

28.0p kruising rechts en dan einde pad op
asfaltweg links

29.Eerste zandpad rechts

30.Einde pad aan sloot links

31.Pad aan sloot volgen, dus niet door
slagboom

32.0p weiland pad aan sloot vervolgen

33.Einde weiland bij paal met bord

wandelpad links en na ongeveer 30
meter rechts

34.Einde pad duidelijke pad naar links
vervolgen

35.0p verharde weg links
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